
Администрация Главы РСО-Алания и 
Правительства РСО-Алания
ЗА Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О

о/<3*» ^ 2 . 2 б ^ г .

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2024 года №146

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Региональной службы 
по тарифам Республики Северная Осетия - Алания от 20 декабря 

2024 года № 107 « О внесении изменений в постановление Региональной 
службы по тарифам Республики Северная Осетия - Алания от 

19 декабря 2023 года №70 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования тарифов и тарифов на водоснабжение для 

СК ДТВ СП ЦДТВ -  филиала ОАО «РЖД»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулирования тарифов в сфере водоснабжения 
и водоотведения», приказом ФСТ России от 27 декабря 2013 года № 1746-э 
«Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России 
от 16 июля 2014 года № 1154-э «Об утверждении Регламента установления 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Положением о Региональной службе по тарифам Республики Северная 
Осетия-Алания, утвержденным постановлением Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года № 24,
на основании протокола заседания Правления Региональной службы 
по тарифам Республики Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2024 года



№ 146, Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия- 
Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Региональной службы

по тарифам Республики Северная Осетия - Алания от 20 декабря 2024 года 

№ 107 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по 

тарифам Республики Северная Осетия - Алания от 

19 декабря 2023 года №70 «Об установлении долгосрочных параметров 

регулирования тарифов и тарифов на водоснабжение для 

СК ДТВ СП ЦЦТВ -  филиала ОАО «РЖД» следующие изменения:

а) изложить приложение 2 в редакции приложения 1 к настоящему 

постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.



№
п/п

Наименование 
организаций 

коммунального 
комплекса в 

сфере 
водоснабжения 

Северная 
Осетия - 
Алания

Тарифы на питьевую воду, руб. за куб.м.

с 01.01.2024 
по 30.06.2024

с 01.07.2024 
по 30.06.2025

с 01.07.2025г. по 
30.06.2026г.

с 01.07.2026г. 
по 30.06.2027г.

с 01.07.2027г. 
по 30.06.2028г.

01.07.2028г. по 
31.12.2028г

для 
населения 
(с НДС)*

для прочих 
потребителей 

(без НДС)

для 
населения 
(с НДС)*

для прочих 
потребителей 

(без НДС)

для 
населения 
(с НДС)*

для прочих 
потребителей 

(без НДС)

для 
населения 
(с НДС)*

для прочих 
потребителей 

(без НДС)

для 
населения 
(с НДС)*

для прочих 
потребителей 

(без НДС)

для 
населения 
(с НДС)*

для прочих 
потребителей 

(без НДС)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

СК ДТВ СП 
ЦЦТВ- 
филиал 
ОАО «РЖД»

29,59 24,66 32,89 27,41 35,29 29,41 28,49 23,74 37,06 30,88 30,35 25,29

Примечание:
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)


